
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 19:54 1 4237 1 0 31 16

Т2 42:19 2 1422 2 37:47 2 0 31 17

Т3 56:46 7 1430 8 3 0 31 18

9 1429 3 1 31 19

Досу. 6 10 1428 4 3 2 32 19

Реал. 2 14 1421 4 4 2 33 19

15 1431 5 5 2 34 19

17 1425 1 5 3 34 20

18 1433 1 6 3 34 21

20 1426 7 3 34 22

22 4238 7 4 35 22

26 1420 6 41:27 8 4 36 22

28 1424 9 4 37 22

71 1434 3 10 4 38 22

77 1432 9 10 5 393

11 5 39 22

А 5023 12 5 39 23

Б 1220 12 6 40 23

Ц 13 6 41 23

Д 14 6 42 23

7 Мин 7 8 10 14 22 25 15 6 42 24

М Игр 77 10 14 77 14 7 15 7 42 25

15 8 43 25

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8 43 26

Т1 10:04 1 4143 17 8

Т2 48:42 2 4139 17 9

Т3 58:23 3 4135 5 18 9

4 4138 19 9

Досу. 6 5 4164 1 19 10

Реал. 4 7 4137 1 6:11 20 10

9 4133 3 6 27:48 20 11

11 4142 1 48:18 20 12

12 4134 36:04 21 12

13 4136 15 22 12

14 4140 22 13

16 4131 23 13

17 4141 24 13

18 4132 24 14

25 14

25 15

А 5126 26 15

Б 4302 28 27 15

Ц 28 15

Д 29 15

7 Мин 6 11 13 36 41 47 29 16

М Игр 13 13 3 13 13 3 30 16

КИМОВСКИ Зоран

Судија А

ЦРНА

43

МАНЕВА Мила

НИКОЛОВСКА Мила

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

РИСТОВСКА Мила

ПЕТРОВСКА Стефанија

ВЕЉАНОСКА Даниела

ЕКИПА Б Боја на дрес

ВЕЛИЧКОВСКА Деана

ЈОВАНОВСКА Исидора

МАНОВА Софија
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 :

Забелешка

ДОНЧЕВСКА Бисера

СТОИМЕНОВСКА Мелита

ЈОВАНОВСКА Мелита

СТОИЛОВСКИ Гоце

Тајм аут

ГОЦЕВСКА Антонија

Мерач на време

АПОСТОЛОСКИ Бранко

САЗДОВСКИ Владимир

ДЕНКОВСКИ Мартин

ТРИФУНОВСКА Ивана

7 M

7 M МАНОВА Андреа

ВЕЛКОВА Ива

ВЕЛКОВ Горан

ВИРЧАНСКА Леонтина

ДИМИТРОВСКА Луиза

АНГЕЛОВ Ноели

РИСТОВСКА Сара

Полувреме

22 13

Краен Резултат

43

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

26Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР

Место:

50

Натпревар

ЖРК ВАРДАР 

Движење Рез.

СТОЈКОВ Андреа

ТОДОРОВСКА Драгана

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

СТОЈКОВСКА Сара

Контролор

ПЕТРОВСКА Михаела

БАЛОСКА Елена

ЈАНЕВА Неда

ЃОРЃИЕВСКА Вероника

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ПАВИЧЕВИЌ Јована

АНГЕЛОВ Инес

СТОЈАНОВА Јана

Судија Б

Скопје

Скопје

ПРЕНТОСКА ВикторијаДежурен лекар

Записничар

26

Забелешка

2.11.2024 Сала: Круме Кепески12.00

ТРАЈКОВСКА Катерина

ЗАХАРИЕВА Михаела

Голови

КОЛАРСКА Софија

ДЕЛЧЕВО
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : КАДЕТКИ

ЦРВЕНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


